

**WYKAZ PODRĘCZNIKÓW OBOWIĄZUJĄCYCH W I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCYM
IM. W. BRONIEWSKIEGO W ROKU SZKOLNYM 2021/2022
W KLASACH NA PODBUDOWIE SZKOŁY PODSTAWOWEJ**

Wykaz podręczników dla uczniów kl. I po szkole podstawowej obowiązujących w I LO w Bełchatowie w roku szkolnym 2021/2022

Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawnictwo	Numer dopuszczenia do użytku szkolnego	Uwagi
JĘZYK POLSKI	Ponad słowami 1 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska	Nowa Era	1014/1/2019	w podręcznik zaopatrują się uczniowie wszystkich klas
	Ponad słowami 1 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska	Nowa Era	1014/2/2019	
	Maturalne karty pracy z dziennikiem lektur. Zakres podstawowy i rozszerzony. Uczniowi nabywają po konsultacji z nauczycielem uczącym)		Nowa Era		
JĘZYK ANGIELSKI	Podręcznik do języka angielskiego i jego poziom zostanie ustalony po sprawdzenie kompetencji językowych 02.09. 2021 r.; uczniowie przed podjęciem decyzji nauczyciela nie zakupują podręcznika				
JĘZYK NIEMIECKI	Podręcznik dla uczniów którzy wybrali język niemiecki jako język II; poziom podręcznika zostanie ustalony po sprawdzenie kompetencji językowych; uczniowie przed podjęciem decyzji nauczyciela nie zakupują podręcznika.				

JĘZYK FRANCUSKI	Seria C'estparti! 1	Małgorzata Piotrowska-Skrzypek Mieczysław Gajos Piotrowska-Skrzypek Marlena Deckert Dorota Biele	Draco	993/1/2019	podręcznik dla uczniów którzy wybrali język francuski jako język II
HISTORIA	Poznać przeszłość 1 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Marcin Pawlak, Adam Szweda	Nowa Era	1021/1/2019	w podręcznik zaopatrują się uczniowie klas: I A, I C, I E, I F, I G
	Zrozumieć przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowalewski	Nowa Era	1019/1/2019	w podręcznik zaopatrują się uczniowie kl. I D
WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE	W centrum uwagi 1 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Mariusz Menz	Nowa Era	1034/1/2019	w podręcznik zaopatrują się uczniowie wszystkich klas
FILOZOFIA	Spotkania z filozofią 1 Podręcznik do filozofii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Monika Bokiniec, Sylwester Zielka	Nowa Era	1044/2019	w podręcznik zaopatrują się uczniowie wszystkich klas
MATEMATYKA	Matematyka Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 1	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	Oficyna Wydawnicza Krzysztof Pazdro	972/1/2019	w podręcznik zaopatrują się uczniowie klas: I C, I F, I D
	Matematyka Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 1	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	Oficyna Wydawnicza Krzysztof Pazdro	979/1/2019	w podręcznik zaopatrują się uczniowie klas: I A, I G, I E
FIZYKA	Odkryć fizykę 1 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era	1001/1/2019	w podręcznik zaopatrują się uczniowie klas: I E, I G, I F

	Fizyka. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 1. Zakres rozszerzony	Maria Fiałkowska, Barbara Sagnowska, Jadwiga Salach	WSiP	975/1/2019	w podręcznik zaopatrują się uczniowie klas: I A, I C
	Zbiór zadań „Fizyka cz.1”. Zakres rozszerzony.		WSiP		w podręcznik zaopatrują się uczniowie klas: I A,
	Karty pracy ucznia cz.1. Zakres podstawowy		Nowa Era		w podręcznik zaopatrują się uczniowie klas: I E, I G, I F
CHEMIA	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era	994/1/2019	w podręcznik zaopatrują się uczniowie klas: I A, I E, I, D, I F
	To jest chemia 1 Karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres podstawowy				
	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Maria Litwin, Szarota Styka- Wlazło, Joanna Szymońska	Nowa Era	991/1/2019	w podręcznik zaopatrują się uczniowie klas: I C, I G,
	To jest chemia 1 Maturalne karty pracy z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres rozszerzony		Nowa Era		
	Zbiór zadań z chemii-zakres rozszerzony	K.Pozdro A.Rola-Nowozyta	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pozdro		
BIOLOGIA	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era	1006/1/2019	w podręcznik zaopatrują się uczniowie klas: I A, I E, I F
	Biologia na czasie 1				

	Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy				
	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski	Nowa Era	1010/1/2019	w podręcznik zaopatrują się uczniowie klas: I C, I G,
	Biologia na czasie 1 Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony				
GEOGRAFIA	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski	Nowa Era	983/1/2019	w podręcznik zaopatrują się uczniowie kl. I A, I C, I G
	Oblicza geografii 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh	Nowa Era	973/1/2019	w podręcznik zaopatrują się uczniowie kl. I E, I F
EDUKACJA DLA BEZPIECZEŃSTWA	Żyję i działam bezpiecznie Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Jarosław Słoma	Nowa Era	960/2019	w podręcznik zaopatrują się uczniowie wszystkich klas
INFORMATYKA	Informatyka na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekieta, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Nowa Era	990/1/2019	w podręcznik zaopatrują się uczniowie wszystkich klas I E, I C, I G, I D, I F
	Informatyka na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Janusz Mazur, Paweł Perekieta, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Nowa Era	1037/1/2019	dotyczy kl. I A
RELIGIA	Szukam wolności	Ks. Dr Radosław Mazur	Święty Wojciech		

ETYKA	Etyka. Poziom podstawowy.	Paweł Kołodziński Jakub Kapiszewski	Operon	1045/2019	
--------------	---------------------------	--	--------	-----------	--

UWAGA !

- Podręczniki do języków obcych uczniowie nabywają po przeprowadzeniu sprawdzianu kompetencji językowych. Sprawdzan z języka angielskiego odbędzie się 2 września 2021 r. o godz. 8.00. Sprawdzan z języka niemieckiego podczas pierwszej lekcji tego przedmiotu.
- Podręcznik do informatyki, etyki, religii uczniowie nabywają po pierwszym spotkaniu z nauczycielem przedmiotu.

Wykaz podręczników dla uczniów kl. II po szkole podstawowej obowiązujących w I LO w Bełchatowie w roku szkolnym 2021/2022

Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawnictwo	Numer dopuszczenia do użytku szkolnego	Uwagi
JĘZYK POLSKI	Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum dla klasy 2 część 1. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Nowa Era	1014/3/2020	w podręcznik zaopatrują się uczniowie wszystkich klas
	Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum dla klasy 2 część 2. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Joanna Kostrzewa, Joanna Ginter	Nowa Era	1014/4/2020	
	Maturalne karty pracy z dziennikiem lektur. Zakres podstawowy i rozszerzony. Uczniowi nabywają po konsultacji z nauczycielem uczącym)		Nowa Era		
JĘZYK ANGIELSKI	Password Reset (o poziomie podręcznika decyduje nauczyciel)	Marta Rosińska, Lynda Edwards	Macmillan	954/1/2019 954/2/2019 954/3/2019	

	On Screen (o poziomie podręcznika decyduje nauczyciel)	Virginia Evans, Jenny Dooley	Express Publishing	946/1/2019 946/2/2019 946/3/2019 946/4/2019	
JĘZYK NIEMIECKI	WelttourDeutsch. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników. Część 2	Sylvia Mróz- Dwornikowska	Nowa Era	935/2/2019	
	WelttourDeutsch. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników. Część 3	Sylvia Mróz- Dwornikowska	Nowa Era	935/3/2020	
JĘZYK FRANCUSKI	Seria C'estparti! 1	Małgorzata Piotrowska-Skrzypek Mieczysław Gajos Piotrowska- Skrzypek Marlena Deckert Dorota Biele	Draco	993/1/2019	podręcznik dla uczniów którzy wybrali język francuski jako język II
	C'estParti ! 2	Małgorzata Piotrowska- Skrzypek, Mieczysław Gajos, Marlena Deckert, Magdalena Sowa, Ewa Kalinowska		989/2/2019	
HISTORIA	Poznać przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Adam Kucharski, Aneta Niewęglowska	Nowa Era	1021/2/2020	w podręcznik zaopatrują się uczniowie wszystkich klas
WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE	W centrum uwagi 2. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Lucyna Czechowska, Arkadiusz Janicki	Nowa Era	1034/2/2020	w podręcznik zaopatrują się uczniowie wszystkich klas
MATEMATYKA	Matematyka Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 2	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	Oficyna Wydawnicza Krzysztof Pazdro		w podręcznik zaopatrują się uczniowie klas: II C, II F, II D
	Matematyka Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 2	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	Oficyna Wydawnicza Krzysztof Pazdro		w podręcznik zaopatrują się uczniowie klas: II A, II G, II E
FIZYKA	Odkryć fizykę. Podręcznik dla klasy 2 liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Maricn Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era	1001/2/2020	w podręcznik zaopatrują się uczniowie klas: II E, II G, II F

	Fizyka. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 2. Zakres rozszerzony	Maria Fiałkowska, Barbara Sagnowska, Jadwiga Salach, Jerzy M. Kreiner	WSiP.	975/2/2020	w podręcznik zaopatrują się uczniowie klas: II A, II C
	Zbiór zadań „Fizyka cz.2”. Zakres rozszerzony.		WSiP		w podręcznik zaopatrują się uczniowie klas: IIA,
	Karty pracy ucznia cz.2. Zakres podstawowy		Nowa Era		w podręcznik zaopatrują się uczniowie klas: IIE, II G, II F
CHEMIA	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era	994/1/2019	w podręcznik zaopatrują się uczniowie klas: II A, II E, II F
	To jest chemia 1 Karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres podstawowy				
	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	Nowa Era	991/1/2019	w podręcznik zaopatrują się uczniowie klas: II C, II G,
	To jest chemia 1 Maturalne karty pracy z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres rozszerzony	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	Nowa Era		
CHEMIA	Zbiór zadań z chemii-zakres rozszerzony	K.Pozdro A.Rola-Nowozyta	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pozdro		
BIOLOGIA	Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era	1006/2/2020	w podręcznik zaopatrują się uczniowie klas: II A, II E, II F
	Biologia na czasie 2 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy				
	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski	Nowa Era	1010/2/2020	w podręcznik zaopatrują się uczniowie klas: II C, II G,

	Biologia na czasie 2 Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony				
GEOGRAFIA	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Radostaw Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Tomasz Rachwał, Paweł Kroh	Nowa Era	983/2/2020	w podręcznik zaopatrują się uczniowie kl. II A, II C, II G
	Oblicza geografii Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Tomasz Rachwał, Wioletta Kilar	Nowa Era	973/2/2020	w podręcznik zaopatrują się uczniowie kl. II E, II F
PODSTAWY PRZEDSIĘBIORCZOŚCI	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Nowa Era	1039/2020/z1	w podręcznik zaopatrują się uczniowie wszystkich klas
INFORMATYKA	Informatyka na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Nowa Era	990/2/2020	w podręcznik zaopatrują się uczniowie klas II E, II C, II G, IIF
	Informatyka na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Maciej Borowiecki	Nowa Era		dotyczy kl. II A
RELIGIA	Moje miejsce w Kościele	Ks. Jan Szpeta, Danuta Jackowiak	Święty Wojciech		
ETYKA	Etyka. Poziom podstawowy.	Paweł Kołodziński Jakub Kapiszewski	Operon	1045/2019	

Wykaz podręczników dla uczniów kl. III po szkole podstawowej obowiązujących w I LO w Bełchatowie w roku szkolnym 2021/2022

Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawnictwo	Numer dopuszczenia do użytku szkolnego	Uwagi
JĘZYK POLSKI	Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum dla klasy 3. Część 1. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Równy, Joanna Ginter	Nowa Era	1014/5/2021	w podręcznik zaopatrują się uczniowie wszystkich klas
	Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum dla klasy 3. Część 2. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Małgorzata Matecka, Aleksandra Wróblewska, Joanna Ginter, Anna Równy	Nowa Era	1014/6/2021	
	Maturalne karty pracy z dziennikiem lektur. Zakres podstawowy i rozszerzony. Uczniowi nabywają po konsultacji z nauczycielem uczącym)		Nowa Era		
JĘZYK ANGIELSKI	Password Reset (o poziomie podręcznika decyduje nauczyciel)	Marta Rosińska, Lynda Edwards	Macmillan Education	954/1/2019 954/2/2019 954/3/2019	
	On Screen (o poziomie podręcznika decyduje nauczyciel)	Virginia Evans, Jenny Dooley	Express Publishing	946/1/2019 946/2/2019 946/3/2019 946/4/2019	
	Leader Plus-podręcznik i repetytorium, pr. (o poziomie podręcznika decyduje nauczyciel)	H.Q. Mitchell M. Malkogianni	MM publications	712/2014	
JĘZYK NIEMIECKI	WelttourDeutsch. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników. Część 3 lub 4	Sylvia Mróz-Dwornikowska	Nowa Era	935/3/2020 935/4/2021	
JĘZYK FRANCUSKI	Seria C'est parti! 2	Małgorzata Piotrowska-Skrzypek Mieczysław Gajos E.Kalinowska	Draco	989/2/2019	podręcznik dla uczniów którzy wybrali język francuski jako język II

		M.Deckert M. Sowa			
HISTORIA	Poznać przeszłość 3. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Jarosław Kłaczko, Anna Łaskiewicz, Stanisław Roszak	Nowa Era	1021/3/2021	w podręcznik zaopatrują się uczniowie wszystkich klas
	Zrozumieć przeszłość 3. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Tomasz Krzemiński, Aneta Niewęłowska	Nowa Era	1019/3/2021	
MATEMATYKA	Matematyka Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 3. Zbiór zadań.	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	Oficyna Wydawnicza Krzysztof Pazdro		w podręcznik zaopatrują się uczniowie klas: III C, III F, III D
	Matematyka Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 3. Zbiór zadań.	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	Oficyna Wydawnicza Krzysztof Pazdro		w podręcznik zaopatrują się uczniowie klas: III A, III G, III E
FIZYKA	Odkryć fizykę. Podręcznik dla klasy 3 liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era	1001/3/2021	w podręcznik zaopatrują się uczniowie klas: III E, III G, III F
	Fizyka. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 3. Zakres rozszerzony	Maria Fiałkowska, Barbara Sagnowska, Jadwiga Salach	WSiP.	975/3/2021	w podręcznik zaopatrują się uczniowie klas: III A, III C
	Zbiór zadań „Fizyka cz.3”. Zakres rozszerzony.		WSiP		w podręcznik zaopatrują się uczniowie klas: III A,
	Karty pracy ucznia cz.3. Zakres podstawowy		Nowa Era		w podręcznik zaopatrują się uczniowie klas: III E, III G, III F
CHEMIA	To jest chemia. Część 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy oraz Karty pracy ucznia 2.	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era	994/2/20120	w podręcznik zaopatrują się uczniowie klas: III A, III E, III F

	To jest chemia. Część 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy oraz Maturalne Karty Pracy 2.	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	Nowa Era	991/2/2020	w podręcznik zaopatrują się uczniowie klas: III C, III G,
BIOLOGIA	Biologia na czasie 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jolanta Holeczek	Nowa Era	1006/3/2021	w podręcznik zaopatrują się uczniowie klas: III A, III E, III F
	Biologia na czasie 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Franciszek Dubert, Marek Guzik, Anna Helmin, Jolanta Holeczek, Stanisław Krawczyk, Władysław Zamachowski	Nowa Era	1010/3/2021	w podręcznik zaopatrują się uczniowie klas: III C, III G,
GEOGRAFIA	Oblicza geografii 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Czesław Adamiak, Marcin Świtoniak, Anna Dubownik, Marcin Nowak, Barbara Szyda	Nowa Era	983/3/2021	w podręcznik zaopatrują się uczniowie kl. III A, III C, III G
	Oblicza geografii 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Marcin Świtoniak, Teresa Wieczorek, Roman Malarz, Tomasz Karasiewicz, Marek Więckowski	Nowa Era	973/3/2020	w podręcznik zaopatrują się uczniowie kl. III E, III F
PODSTAWY PRZEDSIĘBIORCZOŚCI	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makieta, Tomasz Rachwał	Nowa Era	1039/2020/z1	w podręcznik zaopatrują się uczniowie wszystkich klas
INFORMATYKA	Informatyka na czasie 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Nowa Era	990/3/2021	w podręcznik zaopatrują się uczniowie klas III E, III C, III G, III F
	Kontynuacja podręcznika Informatyka na czasie. Zakres rozszerzony.		Nowa Era		
RELIGIA	Moje miejsce w rodzinie	Ks. Jan Szpeta, Danuta Jackowiak	Święty Wojciech	AZ-4-01/10	
ETYKA	Etyka. Poziom podstawowy.	Paweł Kołodziński	Operon	1045/2019	

